

Tandklinikken Dansmil ApS

Østerbrogade 64, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 52 33 58

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Manzar Alikhani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandklinikken Dansmil ApS Østerbrogade 64, 2. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 52 33 58
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Manzar Alikhani
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.662.602 kr. mod 2.674.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318.519 kr. mod 40.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i regnskabspraksis er ændret således at andelsboligen indregnes som et finansielt anlægsaktiv. Andelsboligen indregns til dagsværdi på balancedagen. Andelsværdien opgøres i henhold til andelsboligforeningsloven og vedtages på andelsboligforeningens generalforsamling. Ændringen medfører, at resultatet for 2017/18 er steget fra kr. 10.737 til kr. 40.104. Ændringen har ikke medført yderligere ændringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.662.602	2.674.541
1 Personaleomkostninger	-2.128.052	-2.069.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-296.348	-424.081
Driftsresultat	238.202	180.598
Andre finansielle indtægter	180.112	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.052	-111.728
Resultat før skat	349.262	68.870
3 Skat af årets resultat	-30.743	-28.766
Årets resultat	318.519	40.104
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.800
Overføres til overført resultat	264.519	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.696
Disponeret i alt	318.519	40.104

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	248.598	281.023
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>248.598</u>	<u>281.023</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	799.939	1.046.363
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>799.939</u>	<u>1.046.363</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.592.602	4.412.490
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.592.602</u>	<u>4.412.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.641.139</u>	<u>5.739.876</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	230.000	230.000
	Varebeholdninger i alt	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.188	123.047
	Andre tilgodehavender	49.087	161.989
	Tilgodehavender i alt	<u>117.275</u>	<u>285.036</u>
	Likvide beholdninger	2.362	22.688
	Omsætningsaktiver i alt	<u>349.637</u>	<u>537.724</u>
	Aktiver i alt	<u>5.990.776</u>	<u>6.277.600</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	3.987.095	3.722.576
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.800
	Egenkapital i alt	<u>4.166.095</u>	<u>3.900.376</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>817.722</u>	<u>860.525</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>817.722</u>	<u>860.525</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	439.096	1.018.904
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.737	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.013	115.936
	Selskabsskat	81.441	76.778
	Anden gæld	<u>328.672</u>	<u>305.081</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.959</u>	<u>1.516.699</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.959</u>	<u>1.516.699</u>
	Passiver i alt	<u>5.990.776</u>	<u>6.277.600</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.905.137	1.863.655
Pensioner	191.122	178.980
Andre omkostninger til social sikring	31.793	27.227
	<u>2.128.052</u>	<u>2.069.862</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.052	111.728
	<u>69.052</u>	<u>111.728</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.546	69.574
Årets regulering af udskudt skat	-42.803	-48.965
Regulering af tidligere års skat	0	8.157
	<u>30.743</u>	<u>28.766</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2018	648.508	648.508
Kostpris 30. juni 2019	<u>648.508</u>	<u>648.508</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-367.485	-335.060
Årets afskrivninger	-32.425	-32.425
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-399.910</u>	<u>-367.485</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>248.598</u>	<u>281.023</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	3.904.699	3.904.699
Tilgang i årets løb	17.499	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.922.198</u>	<u>3.904.699</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.858.336	-2.466.680
Årets afskrivninger	-263.923	-391.656
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-3.122.259</u>	<u>-2.858.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>799.939</u>	<u>1.046.363</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.722.576	1.175.434
Korrektion som følge af ændret praksis	0	2.559.838
Årets overførte overskud eller underskud	264.519	-12.696
	<u>3.987.095</u>	<u>3.722.576</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	52.800	51.700
Udloddet udbytte	-52.800	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.800
	<u>54.000</u>	<u>52.800</u>
